九州工業大学　国際研修館 入居願

    年   月   日

九州工業大学国際研修館　館長　殿
	GPA（通計）

下記のとおり九州工業大学国際研修館に入居したいので申請します。              ※各自でGPAを記入すること。

	学生番号

	所属類・専攻
および学年
	工学部　　　　　　　　　類・学科　　　　　年
工学府　　　　　　　　　専攻

	氏 (ふり)    名 (がな)

	押印又は署名
(署名は留学生のみ)

	帰 省 先
住    所
	〒

	帰省先
電話番号

	性    別
	□男・□女
	携帯電話番号

	国　　籍

	メールアドレス
	　　　　　　　　　＠

	以下のすべての項目について、記述すること。
1. 入居志望動機。　　2. 入居中にやってみたいこと。　　3. 自己アピールポイント

	[bookmark: _GoBack]

記入枠が足りない場合は裏面を使用してください。